GS 754B
CCD-Gabellichtschranken
DE
 0
4-
20
17
/0

Analog Strom
Pin 2 Konfigurierbar I/O
Art.-Nr. Typenbezeichnung Beschreibung
50114692 KB DN/CAN-2000 BA Anschlussleitung, M12-Buchse axial, 5-polig, A-kodiert;
Länge 2000 mm; offenes Leitungsende; PUR; geschirmt
50114696 KB DN/CAN-5000 BA Anschlussleitung, M12-Buchse axial, 5-polig, A-kodiert;
Länge 5000 mm; offenes Leitungsende; PUR; geschirmt
50114699 KB DN/CAN-10000 BA Anschlussleitung, M12-Buchse axial, 5-polig, A-kodiert;
Länge 10000 mm; offenes Leitungsende; PUR; geschirmt
Art.-Nr. Typenbezeichnung Beschreibung
50082007 KB-ODS 96-1500 Verbindungsleitung, Sub-D-Buchse, 9-polig; Länge 1500 mm;
Konfigurationsstecker GS 754B
Konformitätserklärung
34 GS 754B Leuze electronic
12 Konformitätserklärung
Die messenden CCD-Gabellichtschranken GS 754B wurden unter Beachtung geltender
europäischer Normen und Richtlinien entwickelt und gefertigt.
Hinweis
Eine entsprechende Konformitätserklärung kann beim Hersteller angefordert werden.
Der Hersteller der GS 754B CCD-Gabellichtschranken, die Leuze electronic
GmbH + Co. KG in D-73277 Owen, besitzt ein zertifiziertes Qualitätssicherungssystem
gemäß ISO 9001.